2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.05.2012 г. №1486-п/1
О проведении на территории городского округа Тольятти
городской социокультурной акции «Музейный Пикник – 2012»
В целях сохранения традиций, пропаганды музейных идей, связанных с культурным наследием территории, организации и проведения на территории городского округа Тольятти 16-й городской социокультурной акции «Музейный Пикник - 2012», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 20 мая 2012 года на территории городского округа Тольятти социокультурную акцию «Музейный Пикник - 2012» (поле перед Тольяттинским краеведческим музеем).
2. Департаменту общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии (Фирсов К.В.) обеспечить выделение необходимого количества сотрудников муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти «Охрана общественного порядка» для осуществления профилактических мероприятий по недопущению правонарушений, проявлению экстремизма и терроризма во время проведения мероприятия во взаимодействии с Управлением МВД России по городу Тольятти.
3. Департаменту здравоохранения мэрии (Филиппова Т.Ю.) организовать обеспечение своевременного прибытия бригад скорой медицинской помощи к месту проведения массового мероприятия в случае вызовов.

4. Рекомендовать УМВД России по охране общественного порядка по городу Тольятти (Никитин М.Г.) обеспечить охрану общественного порядка, безопасность дорожного движения и ограничить движение всех видов автотранспорта по бульвару Ленина (от ул. Ленинградской до ул. Баныкина) 20 мая 2012 года с 12:00 час. до 17:00 час.
5. Предложить ГУ ФГКУ «31 ОФПС по Самарской области»
г. Тольятти (Чугунов В.А.) обеспечить пожарную безопасность в месте проведения массового мероприятия.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя мэра Финагееву Е.В.
	Первый заместитель мэра
	            А.Ю.Бузинный